DA

11:1:1: 7N [}
1965 '
INAW

GALLERIA

VIA
CAPO
LE
CASE
4 |
ROMA
ALLE




s oy g e
e i 1], ¢
A R s 6

35




BT S

ST PRL 3

R AT S PTG S IR A I L A ey 2O
f--4 2 : - 'l i o= aar (e 1»1*3-1!4)3.ﬂwmﬁoﬁ.ll“.\n_4n.w\1. : A ™ e
el et £ i 5 - R -~

cys

shen s

&
-

=

4.5 _ 3 14,




e L)«
P e

w—tn dn i “Omngs sets 0; Poten

rrmses

- - s
il shaspeie)
.

e

o nei

wccaite

e d - . A o T AT o o o vy o8 ro B 1
¢ T % i 4 £ TR
e o i e A ol ' 5 i

che sone regelarmen.c
o | State
I/ vasane il bov

ol & visto, gioral fa,
tustione del comune
R e
i v

disavanso: per |

- -

> 3
<

Y

.

2Ty

s

el gy

R
AR oY

.
e

LR e gt ad
TSRS SR L et B g 5

. TN,
. oF | 3¢ ? -

12
: “y

Hee womy

SARMANSL seg e i 1d ST el

Cepad %

I T o™
?

o3 'w ‘I
FE

i

3.
T
e I PR +
v

T

- -sx-:,‘;
_

ke, ) B



26 Tempere — Collages di Toti Scialoja

11.
12.
13-
14.
15.
16.
175
18.
18,
20.
21
22.
23.
24.
25,
26.

® N e o R W N

Bianco ripetuto

Due e quattro

Va dissoudre

Due grigio

Issoire nero piccolo
The unicorn in captivity,
The unicorn in captivity,
The unicorn in captivity,
The unicorn in captivity,
The unicorn in captivity,
The unicorn in captivity,
Mezzogiorno e mezzo
Per Elise

Blu di Prussia, 1

Blu di Prussia, 2

Gioco

Ancora vivi

Numero duecentosedici
Erehwon

Cinque e tre

Sang

Che fara

Nero al centro
Oroscopo

Nudo

La chasse

1
2
g
4
5
6

54100
50 <65
50X 72
50X 72
50X 72
50X 65
50X 70
50X 70
50X 70
50X 70
50X 70
50100
50 <70
50 <70
50x 70
50X 70
60100
60100
60 <100
60 <100
60100
60 100
60100
60100
60100
60100

1959
1962
1962
1962
1962
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1964
1964
1964
1964
1964
1964
1964
1964
1964
1964
1964
1964
1964
1964
1965



Provenienza:

Archivio Galleria Il Segno

U sequo

IL SEGNO - Via Capo le Case, 4 - Roma - Tel. 671387

opere grafiche di

7’

adam . afro . arp . braque . burri . cagli . campigli . capogrossi .
chagall . clave . corpora . de gregorio . dorazio . dubuffet .
falkenstein . francis . friedlaender . garino . gentilini . guttuso
hartung . kandinsky . le corbusier . maccari . magnelli

manessier . marini . masson . mird . moreni . music . picasso .
pomodoro . raspi . righi . rouault . santomaso . scialoja . scordia
severini . singier . soulages . spazzapan . tal coat . tapies

turcato . vedova . villon . zajac . zao wou ki
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m.gatti
Typewriter
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